SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL SME Nº 25 DE 27 DE ABRIL DE 2023(*)

A Secretaria Municipal de Educação, por meio da Subsecretaria Executiva, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, considerando as disposições constantes do EDITAL SME Nº 08 de 04 de Abril de 2023, publicado no Diário

Oficial do dia 05 de Abril de 2023, com alteração no EDITAL SME Nº 09 de 05 de Abril de 2023, publicado no Diário Oficial do dia

10 de Abril de 2023, que regulam o Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de professores por tempo determinado,

TORNA PÚBLICA O RESULTADO APÓS RECURSO dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado com a prioridade

estabelecida no item 2.2 do EDITAL SME Nº 08 de 04 de Abril de 2023.

PROFESSORES COM ATUAÇÃO NO ANOS INICIAIS - 40 HORAS

PROFISSIONAIS COM PRIORIDADE ESTABELECIDA NO ITEM 2.2 DO EDITAL

1ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2176663 RITA DE CASSIA DE ALMEIDA CESAR 21/10/1959 6 20 26 HABILITADO 1º

2166056 MARCIA DE JESUS GOMES BRAGA 17/01/1964 6 20 26 HABILITADO 2º

2166034 DEISE LUCI PEREIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA 12/03/1973 6 20 26 HABILITADO 3º

2174778 VANUZA PEREIRA MARINATO 12/12/1976 6 20 26 HABILITADO 4º

2176553 GESIELI DO NASCIMENTO DE SOUZA 11/07/1992 6 14 20 HABILITADO 5º **

2168080 RAQUEL BRITO DA SILVA 03/06/1974 6 10 16 HABILITADO 6º

2172771 DULCINEIA MENDES VALE DA COSTA 18/11/1976 6 10 16 HABILITADO 7º

2173426 LUANA DOS SANTOS FERREIRA 03/05/1979 6 10 16 HABILITADO 8º

2171284 ANGÉLICA ROSA DE ANDRADE SANTANA 06/01/1978 0 14 14 HABILITADO 9º

2168409 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO GARCIA 17/11/1983 6 6 12 HABILITADO 10º **

2173387 CHARLES SOUZA DOS SANTOS 13/07/1990 6 6 12 HABILITADO 11º

2174766 SHARLAINE LEANDRO DA SILVA 20/01/1992 6 6 12 HABILITADO 12º

2168913 MICHELLY DIAS FERNANDES 15/03/1978 0 6 6 HABILITADO 13º

2174595 ELIANE FERREIRA SILVA 18/07/1979 6 0 6 HABILITADO 14º

2176543 ARIANE MARTINS 22/03/1993 0 0 0 HABILITADO 15º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2176553 GESIELI DO NASCIMENTO DE SOUZA 11/07/1992 6 14 20 HABILITADO 1º **

2168409 PATRÍCIA DA CONCEIÇÃO GARCIA 17/11/1983 6 6 12 HABILITADO 2º **

2ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI PcD

2175919 WELLINGTON AUGUSTO MOTA DE OLIVEIRA 04/07/1980 14 20 34 HABILITADO 1º

2176818 MARCIA DE OLIVEIRA GONZAGA 25/05/1957 6 20 26 HABILITADO 2º

2171620
MARIA DO CARMO GUIMARÃES PEREIRA DE

SOUSA
17/04/1959 6 20 26 HABILITADO 3º

2175892 MARCIA DE AZEVEDO BRIA 29/08/1959 6 20 26 HABILITADO 4º **

2166135 ANA MARIA FONSECA DE OLIVEIRA 06/07/1962 6 20 26 HABILITADO 5º

2167011 MAX ANDREY BARBOSA DOS SANTOS 18/10/1972 6 20 26 HABILITADO 6º

2177066 DOUGLAS CLEMENTE MEDEIROS KODOS 24/11/1983 6 20 26 HABILITADO 7º **

2175398 CARLOS HENRIQUE COSTA DA SILVA 24/08/1985 6 20 26 HABILITADO 8º

2173951 VIVIANE CRISOSTOMO DO BONFIM 21/02/1986 6 20 26 HABILITADO 9º

2167133 ELIANE MARTINS COSTA DE SOUZA 14/01/1960 0 20 20 HABILITADO 10º

2175684 MARIA CÉLIA BORGES DA MOTTA 10/11/1964 0 20 20 HABILITADO 11º

2165676 RENATO DOS SANTOS BEZERRA 20/08/1986 6 10 16 HABILITADO 12º

2177035 CLÁUDIO ALVES DE ARAÚJO 10/02/1979 6 6 12 HABILITADO 13º ** *

2167835
MARA RUTH ALMEIDA DE MENDONÇA DE

AGUIAR
27/12/1975 0 6 6 HABILITADO 14º

2171099 BEATRIZ DE BRITO 26/11/1999 0 6 6 HABILITADO 15º

2173084 LORENA MENDES LUGÃO 20/01/2000 0 6 6 HABILITADO 16º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2175892 MARCIA DE AZEVEDO BRIA 29/08/1959 6 20 26 HABILITADO 1º **

2177066 DOUGLAS CLEMENTE MEDEIROS KODOS 24/11/1983 6 20 26 HABILITADO 2º **

2177035 CLÁUDIO ALVES DE ARAÚJO 10/02/1979 6 6 12 HABILITADO 3º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 2.111/94

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS PcD

2177035 CLÁUDIO ALVES DE ARAÚJO 10/02/1979 6 6 12 HABILITADO 1º *

3ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2171661 MARIA CECILIA ALVES GALVÃO 17/06/1958 14 20 34 HABILITADO 1º

2169205 RENY DOS SANTOS GOMES 03/07/1987 6 20 26 HABILITADO 2º

2169454 PEDRO JULIO ALMEIDA NETO 26/09/1988 8 14 22 HABILITADO 3º

2175693 MARILENE FERREIRA GOMES 08/05/1948 0 20 20 HABILITADO 4º

2168743 CARMEN LUCIA BARREIROS PEREIRA 09/02/1965 0 20 20 HABILITADO 5º

2166908 MÁRCIA VIEIRA CASANOVA 22/01/1966 0 20 20 HABILITADO 6º

2169132 NADIA CRISTINA DE LIMA AZEVEDO 25/07/1972 0 20 20 HABILITADO 7º

2175991 PATRÍCIA REGINA ADELAIDE STORCK 15/06/1975 0 20 20 HABILITADO 8º **

2171879 ROGÉRIO CIRINO DE SOUSA 09/12/1976 6 14 20 HABILITADO 9º

2168983 JANAÍNA CAETANO FERREIRA 18/08/1985 6 14 20 HABILITADO 10º

2169669 ANDRÉA EVANGELISTA DE MARTIN 30/07/1980 6 6 12 HABILITADO 11º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2175991 PATRÍCIA REGINA ADELAIDE STORCK 15/06/1975 0 20 20 HABILITADO 1º **

4ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2174175 MARIA ALICE PEREIRA GARCIA 11/06/1961 6 20 26 HABILITADO 1º

2173286 MARCO ANTONIO FERREIRA 13/04/1978 6 20 26 HABILITADO 2º **

2171697 KATIA PEREIRA TEIXEIRA GONÇALVES 21/12/1964 0 20 20 HABILITADO 3º

2165820 DENISE SOUZA DA SILVA 25/02/1966 0 20 20 HABILITADO 4º

2176817 IVANUSE MIRANDA DE OLIVEIRA ARAUJO 07/05/1983 6 14 20 HABILITADO 5º

2166596 SANDRA LÚCIA GOMES ANTONIO LIMA 24/03/1962 6 10 16 HABILITADO 6º **

2169529 EVELYN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA 28/05/1992 6 6 12 HABILITADO 7º

2169401 ANDREA BARBOSA DA SILVA 10/09/1970 0 10 10 HABILITADO 8º

2168984 SIMONE CAMILO JEREMIAS ESPINOLA BIGHI 16/04/1987 0 6 6 HABILITADO 9º **

2167721 JESSICA ANDRADE CORTAT 04/01/1993 0 6 6 HABILITADO 10º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2173286 MARCO ANTONIO FERREIRA 13/04/1978 6 20 26 HABILITADO 1º **

2166596 SANDRA LÚCIA GOMES ANTONIO LIMA 24/03/1962 6 10 16 HABILITADO 2º **

2168984 SIMONE CAMILO JEREMIAS ESPINOLA BIGHI 16/04/1987 0 6 6 HABILITADO 3º **

5ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2168968 ANDREIA  CRISTINA SOUSA OLIVEIRA 15/04/1983 6 10 16 HABILITADO 1º

2170957 PAULA CLEMENTE BARBOSA 05/08/1976 0 14 14 HABILITADO 2º

2170104 LUCIENE ALBERNAZ DIAS 18/03/1991 6 6 12 HABILITADO 3º

6ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2173520 VALERIA BOTELHO CANDIDO 30/10/1966 6 20 26 HABILITADO 1º **

2166315 SILVANIA SILVA SANTOS FERREIRA 11/11/1979 6 20 26 HABILITADO 2º

2173934 CELMA BRUM DE ARRUDA CONCEIÇÃO 02/09/1966 0 20 20 HABILITADO 3º

2174883 LÍLIAN CRISTINA DE SANTANA DOS SANTOS 16/05/1976 0 20 20 HABILITADO 4º

2169878 GISELLE FLORES DE SOUZA 02/05/1978 0 20 20 HABILITADO 5º

2168087 KELLY CRISTINA ABREU DE PAULA ARRUDA 03/09/1978 0 20 20 HABILITADO 6º

2167355
MAIARA DA SILVA TUNDELA SANTOS

WENCESLAU
13/03/1992 6 14 20 HABILITADO 7º

2173616 JADI TAINA GONÇALVES MONTEIRO 17/06/1993 6 10 16 HABILITADO 8º

2176526 DÂMARIS DIAS DA SILVA PONTES 23/06/1989 0 14 14 HABILITADO 9º **

2174220 PATRÍCIA GODOY DE OLIVEIRA 12/11/1981 6 6 12 HABILITADO 10º

2167533 PRISCILA CARVALHO FIGUEIREDO 10/03/1981 0 10 10 HABILITADO 11º

2172053 TAMARA OLIVEIRA VICENTE 15/02/1987 0 10 10 HABILITADO 12º

2172161 DANIELLE EUZÉBIO ANGELO DOS REIS 01/12/1995 0 6 6 HABILITADO 13º **

2174473 THIAGO DA SILVA DA COSTA 27/01/1990 6 0 6 HABILITADO 14º

2174643 JUDITE PASCOAL RIBEIRO 20/07/1978 0 0 0 HABILITADO 15º

2173575 MONIQUE RAFAELE PETRONIO RODRIGUES 14/03/1985 0 0 0 HABILITADO 16º

2174581 LUCI DA SILVA SANTOS 22/05/1995 0 0 0 HABILITADO 17º

2174056 LORENNA LIMA DA SILVA MARQUES 03/05/1998 0 0 0 HABILITADO 18º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2173520 VALERIA BOTELHO CANDIDO 30/10/1966 6 20 26 HABILITADO 1º **

2176526 DÂMARIS DIAS DA SILVA PONTES 23/06/1989 0 14 14 HABILITADO 2º **

2172161 DANIELLE EUZÉBIO ANGELO DOS REIS 01/12/1995 0 6 6 HABILITADO 3º **

7ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2172345 MARTA COUTO PITTA 17/02/1962 6 20 26 HABILITADO 1º

2172833 CONCEIÇÃO APARECIDA DE BARROS BATISTA 10/12/1966 6 20 26 HABILITADO 2º

2170367 CLAUDINEIA MACHADO DA SILVA 07/12/1987 6 20 26 HABILITADO 3º

2175845 RITA DE CÁSSIA DE SOUZA BENETTI 26/12/1956 0 20 20 HABILITADO 4º

2172431 SANDRA DA SILVA 18/05/1958 0 20 20 HABILITADO 5º

2168995 LEILA BELLATO DA SILVA 26/04/1962 0 20 20 HABILITADO 6º

2165748
CASSIA MARIA FRANCELINA ROCHA

FIGUEIREDO
30/05/1965 0 20 20 HABILITADO 7º

2170143 SUZANE MENDES GUIMARÃES DOS SANTOS 30/06/1972 0 14 14 HABILITADO 8º

2170622 REJANE MOREIRA DE AQUINO SALES 20/10/1974 6 0 6 HABILITADO 9º **

2175818 ELOÍNA MARTINS DE OLIVEIRA ASSIS 15/03/1978 6 0 6 HABILITADO 10º

2170286 ELISABETE DIAS DA SILVA 15/12/1975 0 0 0 HABILITADO 11º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2170622 REJANE MOREIRA DE AQUINO SALES 20/10/1974 6 0 6 HABILITADO 1º **

8ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2168844 ANGÉLICA VIEIRA DE MATTOS 17/07/1954 6 20 26 HABILITADO 1º

2172487 ROSEMARY PEREIRA SILVA DEOLIVEIRA 17/11/1966 6 20 26 HABILITADO 2º

2169726 JOSEFA EMILIA DA SILVA SANTOS 09/03/1970 6 20 26 HABILITADO 3º

2176282 GILMARA SILVA DE ALMEIDA DE CAMPOS 13/10/1978 6 20 26 HABILITADO 4º

2167314 DENISE CAETANO DE SOUZA 06/02/1955 0 20 20 HABILITADO 5º

2169022 DAISE RAMOS DE OLIVEIRA 05/05/1959 0 20 20 HABILITADO 6º

2170497 MARILZA ELIZABETH FERNANDES DE OLIVEIRA 19/11/1959 0 20 20 HABILITADO 7º

2172491 RENATTA DOS ANJOS QUEIROZ 03/01/1986 0 20 20 HABILITADO 8º

2171026 MARCO ANTONIO DA ROCHA OLIVEIRA 13/06/1974 6 14 20 HABILITADO 9º

2176923 WATUSI CLAUDINE JESUINO 22/07/1988 0 14 14 HABILITADO 10º **

2166917 SUZANA DA MOTTA DE JESUS TEIXEIRA 20/10/1974 6 6 12 HABILITADO 11º **

2176597 IDA CRISTINA DE CARVALHO SANTOS 11/12/1975 0 0 0 HABILITADO 12º

2171792 VANDA REGINA TAVARES PORRECA DA SILVA 07/06/1981 0 0 0 HABILITADO 13º

2171899 LANNA DHARA FRANCISCO MARINS 26/09/1997 0 0 0 HABILITADO 14º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2176923 WATUSI CLAUDINE JESUINO 22/07/1988 0 14 14 HABILITADO 1º **

2166917 SUZANA DA MOTTA DE JESUS TEIXEIRA 20/10/1974 6 6 12 HABILITADO 2º **

2171899 LANNA DHARA FRANCISCO MARINS 26/09/1997 0 0 0 HABILITADO 3º **

9ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2174311 SÔNIA LOMBONI TRINDADE LAGOA 24/12/1956 6 20 26 HABILITADO 1º

2172360 ROSANE CRISTINA PIRES 26/01/1956 0 20 20 HABILITADO 2º

2168402 JOSEFA INEIDE DA SILVA 29/11/1967 0 20 20 HABILITADO 3º

2166032 MÁRCIA CRISTINA MESQUITA DA COSTA 23/12/1968 0 20 20 HABILITADO 4º

2170359 ALESSANDRA DA SILVA 30/10/1979 6 14 20 HABILITADO 5º **

2171911 JOYCE GACHET DA SILVA 01/09/1995 6 14 20 HABILITADO 6º

2171799 WALACE ALBERTO FELÍCIO PEREIRA 15/12/1985 14 0 14 HABILITADO 7º **

2173160 GILMARA SILVA PEIXOTO 05/09/1976 6 6 12 HABILITADO 8º

2165988 SILVANA MONTEIRO DE AQUINO 17/02/1977 6 6 12 HABILITADO 9º

2172414 FABIANA DO VALE SOARES ROSA 09/03/1977 6 6 12 HABILITADO 10º

2167135 SAMANTA SANTANA DOS SANTOS 01/03/1995 0 10 10 HABILITADO 11º **

2166816
JOYCE MANUELLA MENDES DE OLIVEIRA DOS

SANTOS
14/11/1996 0 10 10 HABILITADO 12º

2172706 TANIA MARIA BERNARDO DA SILVA FREITAS 11/03/1964 0 6 6 HABILITADO 13º

2167532 PRISCILA NARCISO FREITAS DOS SANTOS 18/08/1981 0 6 6 HABILITADO 14º

2166881 VERONICA ARAÚJO GUTTERRES SILVA 29/04/1985 0 6 6 HABILITADO 15º

2170107 AGHATA CATARINE SILVA DE SOUZA 22/09/1995 0 6 6 HABILITADO 16º

2171521 DENISE MARCELINA AMARO 26/01/1974 6 0 6 HABILITADO 17º **

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2170359 ALESSANDRA DA SILVA 30/10/1979 6 14 20 HABILITADO 1º **

2171799 WALACE ALBERTO FELÍCIO PEREIRA 15/12/1985 14 0 14 HABILITADO 2º **

2167135 SAMANTA SANTANA DOS SANTOS 01/03/1995 0 10 10 HABILITADO 3º **

2171521 DENISE MARCELINA AMARO 26/01/1974 6 0 6 HABILITADO 4º **

10ª COORDENADORIA REGIONAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2172509 MARIA ANTONIA ROSA 23/11/1965 6 20 26 HABILITADO 1º

2169330 REGINA LUCIA VALERIO 09/10/1969 6 20 26 HABILITADO 2º

2167200 PATRÍCIA DA SILVA FERNANDES 18/03/1971 6 20 26 HABILITADO 3º

2171637 CELINA MARIA DA SILVA AMÉRICO 02/02/1981 6 20 26 HABILITADO 4º

2176270 TERESA DA CONCEIÇÃO GOMES 01/04/1950 0 20 20 HABILITADO 5º

2167461 REGINA CELI PEIXOTO TAVARES 10/03/1954 0 20 20 HABILITADO 6º

2167933 VANIA DE CASTRO 12/07/1962 0 20 20 HABILITADO 7º

2175495 LUCIANE DA COSTA LEITE 12/08/1970 0 20 20 HABILITADO 8º

2171709 LUCIANA MORAES DOS REIS 12/05/1978 0 20 20 HABILITADO 9º

2174674 EVANDRO DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR 12/05/1982 14 6 20 HABILITADO 10º

2171649 ANA QUELE MELLO DE CASTRO SANTOS 05/10/1979 0 10 10 HABILITADO 11º **

2176201 MÁRCIA VALÉRIA ROSA DE OLIVEIRA LOBO 18/12/1992 6 0 6 HABILITADO 12º **

2173745 CLARISSA BAIMA DURÃO ALVES 05/10/1987 0 0 0 HABILITADO 13º

CANDIDATOS BENEFICIÁRIOS DA LEI 5695/14

NR_FICHA_INSCRICAO NOME NASC.
PONTOS
TÍTULOS

PONTOS
EXPERIÊNCIA

TOTAL
PONTOS

SITUAÇÃO CLASS NI

2171649 ANA QUELE MELLO DE CASTRO SANTOS 05/10/1979 0 10 10 HABILITADO 1º **

2176201 MÁRCIA VALÉRIA ROSA DE OLIVEIRA LOBO 18/12/1992 6 0 6 HABILITADO 2º **

(*) Republicado por ter saído com incorreções do Diário Oficial de 28/04/2023, página 84.